
各 位 

イベント出店募集のご案内 
ファッションショー「DEN」を応援迎するマーケット「田・米・浜の市」 

平成 28 年 10 月 18 日 
 

2016 年 11 月 3日(木・祝) 大原漁港荷捌き所にて、武蔵野美術大学のファッションショー「DEN」

が開催されます。新たなお客様へ地域の特産物等 PR 等の機会にもなると思われます。ふるってご

出店くださいますようご案内申し上げます。 
 

出店概要 

１．出店期日 平成２８年１１月３日（木・祝） 

２．会  場 大原漁港荷捌き所前広場 

３．出店時間 １０:００～１５：００ 

４．出店料 無料 

５．出店設備 出店設備はございませんので、必要備品(机・椅子・テント等)・水道光熱について

は各自ご用意願います。 

＊公共施設の水道は、基本的に使用できません。 
＊ごみはお持ち帰りください。 

６．申込 下欄申込書にていすみライフスタイル研究所宛にお送りください。 
 申込締切日：１０月２８日（金） 

７．その他 (1)会場面積に限りがあるため、出店面積を調整または出店をお断りさせていただ

く場合もあるかもしれません。予めご了承ください。 
(2)当日の搬入・搬出等につきましては、ご出店お申込みの事業者様には改めてご

案内させていただきます。 
(3)法令等にて規制されている品目（飲食物など）の官庁等への必要手続は、各自

対応をお願いいたします。＊次のページもご確認ください。 
(4)アルコールの販売はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

FAX0470-62-6731 （NPO 法人いすみライフスタイル研究所 行） 

E-mail：isumi-style@bz03.plala.or.jp 
 

出店申込書 
 

（H28/11/3 ファッションショー「DEN」を応援迎するマーケット「田・米・浜の市」） 

事業所名 

 
 

連絡先電話  

メールアドレス  
 

予定出店品目 

 
 
 
 

発電機の使用 ・使用する  ・使用しない 

問い合わせ先： NPO 法人いすみライフスタイル研究所（火～金） 

TEL:０４７０－６２－６７３０／E-mail：isumi-style@bz03.plala.or.jp 

 



 

出店ご希望の事業者様へ 

 

 

① 夷隅郡市広域市町村圏火災予防条例の一部を改正する条例に基づき、該当する出店者につ

きましては、下記の対応をお願いいたします。 

 

                    記 

 

１．対象者 

対象火気器具を使用する出店者（販売・試食を問わず） 

 

２．対象火気器具 

液体・気体・個体燃料を使用する器具及び電気を熱源とする器具コンロ・発電機・ 

ストーブ等（例：コンロ、カセットコンロ、グリドル、電熱プレート、発電機 など） 

 

３．対応内容 

イベント開催時、各店に消火器１本以上を設置してください。 

消火器とは、「消火器の技術上の規格を定める省令」に定める消火器 

（業務用及び能力単位が記載されている消火器）とのことです。 

 

 

 

② 飲食品を提供する出店者の皆様へ 

 

今回のイベントは、都心方面から、初めていすみ市を訪れる来客者が多く見込まれます。 

万が一、衛生上、および食材上のトラブルが発生した場合、主催者・いすみ市・NPO いす

みライフスタイル研究所では、一切の責任を負いかねます。 

出店者の皆様には、日頃からご配慮いただいていることと存じますが、今回のイベントに

おきましても、アレルギー食材表記を含めた十分な配慮と衛生管理、食材管理をよろしく

お願いします。 

また、当日、ファッションショーの雰囲気を乱す可能性のある飲酒者にご遠慮いただくた

め、会場でのアルコール類の販売はお控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

主催： いすみ市発房総ライフスタイルプロジェクト 

協力：武蔵野美術大学、いすみ市、NPO 法人いすみライフスタイル研究所 


